
FED_Criterium Federal
FED_N1_Seniors Dames A

Tour 4

Impression du 11/03/2023 à 17:31:16

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. SALPIN Anais 1 476583 2 260 09760107 ALCL GD QUEV. -40N 49

2ème. MENANTEAU Marie 9 3721335 1 874 04410080 AMO.MER TT. -40N 122

3ème. MOLLET Marie 13 3521703 1 813 03350011 RENNES CPB -40N 147

4ème. PERDOMO RAMIREZ Maria Fernanda 17 9152858 1 782 08910861 IGNY TT -40N 164

5ème. GOLAB Jeanne 26 153466 1 666 04370566 JOUE LES TOURS -18N 213

6ème. HARTMAN Juliette 20 9452817 1 693 08940073 US Fontenay TT -15N 200

 Poule 2 Heure : Table :

1er. DE STOPPELEIRE Clea 2 6110064 2 004 09610002 ARGENTAN BAYAR -17N 76

2ème. MARTEAU Berenice 6 664835 1 978 11660009 PRTT -40N 84

3ème. COLLINET Clara 11 7520253 1 810 08940073 US Fontenay TT -17N 150

4ème. BONNETERRE Malichanh 21 3830552 1 719 01380005 TTBJ -15N 183

5ème. JACQUIER Clara 22 395580 1 649 02390046 ASNANS TT -16N 223

6ème. LATOUR Heloise 15 3724759 1 784 04370566 JOUE LES TOURS -19N 163

 Poule 3 Heure : Table :

1er. MINNI Lea 7 6724065 1 899 06540032 NEUVES MAISONS -17N 114

2ème. CHOMIS Chloe 18 9435085 1 719 08931466 ST-DENIS TT93 -40N 182

3ème. LE SCOUR Romane 3 2928702 2 044 03350011 RENNES CPB -40N 68

4ème. ZHU Alexandra 16 7517520 1 792 08751163 PARIS 13 TT -16N 159

5ème. RICHARD Margaux 10 8611178 1 807 04370566 JOUE LES TOURS -19N 152

6ème. DAYCARD FLEURY Angeline 25 9442756 1 655 08940096 TT VINCENNOIS -40N 220

 Poule 4 Heure : Table :

1er. HUYNH Jade 8 7862661 1 909 08920031 ANTONY SPORT TT -16N 110

2ème. BLED Gaetane 5 6021092 1 999 09760004 SPO ROUEN -15N 77

3ème. GUERIN Jade 12 5323428 1 787 12720104 LE MANS SARTHE -19N 161

4ème. NODIN Alexia 19 6947312 1 663 01690186 LYON 7 TTG -13N 214

5ème. JOSSET Eden 14 3722930 1 802 04370566 JOUE LES TOURS -17N 156

6ème. MACE Celine 23 9235934 1 662 04450410 USM OLIVET TT -40N 215

24Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 11/03/2023 à 17:31:03

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames A / Poule 1

1. SALPIN Anais 1 476583 2 260 09760107 ALCL GD QUEV. -40N 49
2. MENANTEAU Marie 9 3721335 1 874 04410080 AMO.MER TT. -40N 122
3. MOLLET Marie 13 3521703 1 813 03350011 RENNES CPB -40N 147
4. PERDOMO RAMIREZ Maria Fernanda 17 9152858 1 782 08910861 IGNY TT -40N 164
5. HARTMAN Juliette 20 9452817 1 693 08940073 US Fontenay TT -15N 200
6. GOLAB Jeanne 26 153466 1 666 04370566 JOUE LES TOURS -18N 213

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1 12:30 1/6 SALPIN Anais GOLAB Jeanne 6 5 7 2 1

2 12:30 2/5 MENANTEAU Marie HARTMAN Juliette 8 8 -9 5 2 1

3 12:30 3/4 MOLLET Marie PERDOMO RAMIREZ 5 3 4 2 1

4 13:30 1/4 SALPIN Anais PERDOMO RAMIREZ -8 8 9 5 2 1

5 13:30 3/5 MOLLET Marie HARTMAN Juliette 9 -12 -10 -2 1 2

6 13:30 2/6 MENANTEAU Marie GOLAB Jeanne 6 6 9 2 1

7 14:30 1/3 SALPIN Anais MOLLET Marie 4 9 2 2 1

8 14:30 2/4 MENANTEAU Marie PERDOMO RAMIREZ -7 12 9 -9 8 2 1

9 14:30 5/6 HARTMAN Juliette GOLAB Jeanne -9 -8 -3 1 2

10 15:30 1/2 SALPIN Anais MENANTEAU Marie -8 8 -11 7 9 2 1

11 15:30 3/6 MOLLET Marie GOLAB Jeanne 8 7 6 2 1

12 15:30 4/5 PERDOMO RAMIREZ MHARTMAN Juliette 6 -9 3 2 2 1

1 16:30 1/5 SALPIN Anais HARTMAN Juliette 4 8 7 2 1

2 16:30 4/6 PERDOMO RAMIREZ MGOLAB Jeanne -9 10 3 -11 9 2 1

3 16:30 2/3 MENANTEAU Marie MOLLET Marie 5 7 -1 7 2 1

Total des points : 10 9 7 7 6 6

Joueur Rang Forfait

SALPIN Anais 1

MENANTEAU Marie 2

MOLLET Marie 3

PERDOMO RAMIREZ Maria Ferna 4

GOLAB Jeanne 5

HARTMAN Juliette 6
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Impression du 11/03/2023 à 17:31:00

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames A / Poule 2

1. DE STOPPELEIRE Clea 2 6110064 2 004 09610002 ARGENTAN BAYARD -17N 76
2. MARTEAU Berenice 6 664835 1 978 11660009 PRTT -40N 84
3. COLLINET Clara 11 7520253 1 810 08940073 US Fontenay TT -17N 150
4. LATOUR Heloise 15 3724759 1 784 04370566 JOUE LES TOURS -19N 163
5. BONNETERRE Malichanh 21 3830552 1 719 01380005 TTBJ -15N 183
6. JACQUIER Clara 22 395580 1 649 02390046 ASNANS TT -16N 223

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

4 12:30 1/6 DE STOPPELEIRE CleJACQUIER Clara 4 3 6 2 1

5 12:30 2/5 MARTEAU Berenice BONNETERRE Malicha -11 -10 8 8 3 2 1

6 12:30 3/4 COLLINET Clara LATOUR Heloise 7 6 -8 8 2 1

7 13:30 1/4 DE STOPPELEIRE CleLATOUR Heloise 8 3 -6 7 2 1

8 13:30 3/5 COLLINET Clara BONNETERRE Malicha -9 11 9 3 2 1

9 13:30 2/6 MARTEAU Berenice JACQUIER Clara 4 -8 10 6 2 1

10 14:30 1/3 DE STOPPELEIRE CleCOLLINET Clara 8 5 -12 2 2 1

11 14:30 2/4 MARTEAU Berenice LATOUR Heloise 8 8 -8 3 2 1

12 14:30 5/6 BONNETERRE MalichJACQUIER Clara 6 -7 3 7 2 1

1 15:30 1/2 DE STOPPELEIRE CleMARTEAU Berenice -9 -7 3 7 8 2 1

2 15:30 3/6 COLLINET Clara JACQUIER Clara 10 6 8 2 1

3 15:30 4/5 LATOUR Heloise BONNETERRE Malicha 6 -13 8 -8 13 2 1

4 16:30 1/5 DE STOPPELEIRE CleBONNETERRE Malicha 5 8 5 2 1

5 16:30 4/6 LATOUR Heloise JACQUIER Clara 6 -5 -7 -8 1 2

6 16:30 2/3 MARTEAU Berenice COLLINET Clara 3 4 10 2 1

Total des points : 10 9 8 6 6 6

Joueur Rang Forfait

DE STOPPELEIRE Clea 1

MARTEAU Berenice 2

COLLINET Clara 3

BONNETERRE Malichanh 4

JACQUIER Clara 5

LATOUR Heloise 6
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Impression du 11/03/2023 à 17:30:57

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames A / Poule 3

1. LE SCOUR Romane 3 2928702 2 044 03350011 RENNES CPB -40N 68
2. MINNI Lea 7 6724065 1 899 06540032 NEUVES MAISONS -17N 114
3. RICHARD Margaux 10 8611178 1 807 04370566 JOUE LES TOURS -19N 152
4. ZHU Alexandra 16 7517520 1 792 08751163 PARIS 13 TT -16N 159
5. CHOMIS Chloe 18 9435085 1 719 08931466 ST-DENIS TT93 -40N 182
6. DAYCARD FLEURY Angeline 25 9442756 1 655 08940096 TT VINCENNOIS -40N 220

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

7 12:30 1/6 LE SCOUR Romane DAYCARD FLEURY An 10 7 6 2 1

8 12:30 2/5 MINNI Lea CHOMIS Chloe 6 8 9 2 1

9 12:30 3/4 RICHARD Margaux ZHU Alexandra 6 -2 -6 -11 1 2

10 13:30 1/4 LE SCOUR Romane ZHU Alexandra -8 3 5 -6 10 2 1

11 13:30 3/5 RICHARD Margaux CHOMIS Chloe -12 6 7 3 2 1

12 13:30 2/6 MINNI Lea DAYCARD FLEURY An 6 -8 3 7 2 1

1 14:30 1/3 LE SCOUR Romane RICHARD Margaux 8 7 10 2 1

2 14:30 2/4 MINNI Lea ZHU Alexandra 9 10 5 2 1

3 14:30 5/6 CHOMIS Chloe DAYCARD FLEURY An -9 8 6 5 2 1

4 15:30 1/2 LE SCOUR Romane MINNI Lea -7 6 -7 -8 1 2

5 15:30 3/6 RICHARD Margaux DAYCARD FLEURY An -9 6 3 7 2 1

6 15:30 4/5 ZHU Alexandra CHOMIS Chloe -4 -4 -12 1 2

7 16:30 1/5 LE SCOUR Romane CHOMIS Chloe -6 -8 6 -9 1 2

8 16:30 4/6 ZHU Alexandra DAYCARD FLEURY An -9 -8 10 9 4 2 1

9 16:30 2/3 MINNI Lea RICHARD Margaux -7 -8 8 7 7 2 1

Total des points : 8 10 7 7 8 5

Joueur Rang Forfait

MINNI Lea 1

CHOMIS Chloe 2

LE SCOUR Romane 3

ZHU Alexandra 4

RICHARD Margaux 5

DAYCARD FLEURY Angeline 6
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Impression du 11/03/2023 à 17:30:48

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames A / Poule 4

1. BLED Gaetane 5 6021092 1 999 09760004 SPO ROUEN -15N 77
2. HUYNH Jade 8 7862661 1 909 08920031 ANTONY SPORT TT -16N 110
3. GUERIN Jade 12 5323428 1 787 12720104 LE MANS SARTHE -19N 161
4. JOSSET Eden 14 3722930 1 802 04370566 JOUE LES TOURS -17N 156
5. NODIN Alexia 19 6947312 1 663 01690186 LYON 7 TTG -13N 214
6. MACE Celine 23 9235934 1 662 04450410 USM OLIVET TT -40N 215

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

10 12:30 1/6 BLED Gaetane MACE Celine 7 8 6 2 1

11 12:30 2/5 HUYNH Jade NODIN Alexia 9 -12 6 9 2 1

12 12:30 3/4 GUERIN Jade JOSSET Eden 10 6 -5 3 2 1

1 13:30 1/4 BLED Gaetane JOSSET Eden -9 -9 2 8 7 2 1

2 13:30 3/5 GUERIN Jade NODIN Alexia 5 7 4 2 1

3 13:30 2/6 HUYNH Jade MACE Celine 7 -9 8 8 2 1

4 14:30 1/3 BLED Gaetane GUERIN Jade 7 6 -6 7 2 1

5 14:30 2/4 HUYNH Jade JOSSET Eden 10 8 -7 5 2 1

6 14:30 5/6 NODIN Alexia MACE Celine 1 8 3 2 1

7 15:30 1/2 BLED Gaetane HUYNH Jade 10 9 -8 -8 -8 1 2

8 15:30 3/6 GUERIN Jade MACE Celine 5 6 9 2 1

9 15:30 4/5 JOSSET Eden NODIN Alexia -6 -9 7 -7 1 2

10 16:30 1/5 BLED Gaetane NODIN Alexia 9 5 -9 -7 3 2 1

11 16:30 4/6 JOSSET Eden MACE Celine 9 8 9 2 1

12 16:30 2/3 HUYNH Jade GUERIN Jade 8 7 -8 6 2 1

Total des points : 9 10 8 6 7 5

Joueur Rang Forfait

HUYNH Jade 1

BLED Gaetane 2

GUERIN Jade 3

NODIN Alexia 4

JOSSET Eden 5

MACE Celine 6
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